
SOCIETE D'ESTREE BLANCHE

Concours du 04/08/2019 sur LE MANS

Point extrême : 330 kmsPoint avant : 318 kms29 pigeons lâchés à 07:30

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 384

Amateur Pig.enga

4

Reception feuilles
ESTREE BLANCHE

29

Sociétés
4 29

Réclamations admises jusqu'au : 18/08/2019 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

GOUDU Aurelia
DELAHAYE Jérémy
DELAHAYE Jérémy
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
GOUDU Aurelia
GOUDU Aurelia
DELAHAYE Jérémy

Insc/Eng
FLECHIN
MAMETZ

LAIRES

Distance
353410
347701
347748
347440
347434
347690
347687
347724

Constaté

F

F

Ecart
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019

Pén.
7
6
7
3
4
4
2

11

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

9
12
12
6
6
9
9

12

Amateurs / Colombier
321143
329094

2
318352

2
2
3
3

Ch Fce
12:37:32
12:50:07
12:52:54
12:44:19
12:45:14
12:49:18
13:15:50
13:37:34

1044,254
1028,044
1019,182
1012,838
1009,893
1005,772
928,606
895,331

1
2
3
4
5
6
7
8

100,00
87,50
75,00
62,50
50,00
37,50
25,00
12,50
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